
Příloha č. 1 Smlouvy o zajištění cateringových služeb při společenském setkání zaměstnanců OZP - Podrobná specifikace předmětu plnění včetně cen za plnění

Položka Jednotka
Cena v Kč bez DPH za 

jednotku

Cena v Kč včetně DPH za 

jednotku
Počet jednotek celkem

Cena v Kč bez DPH za 

počet jednotek

Cena v Kč včetně 

DPH za počet 

jednotek

Předkrm 1.

Předkrm 2.

Předkrm 3. 

Položka Jednotka
Cena v Kč bez DPH za 

jednotku

Cena v Kč včetně DPH za 

jednotku
Počet jednotek celkem

Cena v Kč bez DPH za 

počet jednotek

Cena v Kč včetně 

DPH za počet 

jednotek

Studené pohoštění 1.

Studené pohoštění 2.

Studené pohoštění 3.

Pečivo 1.

Pečivo 2.

Položka Jednotka
Cena v Kč bez DPH za 

jednotku

Cena v Kč včetně DPH za 

jednotku
Počet jednotek celkem

Cena v Kč bez DPH za 

počet jednotek

Cena v Kč včetně 

DPH za počet 

jednotek

Teplé pohoštění 1.

Teplé pohoštění 2.

Teplé pohoštění 3. 

Příloha k teplému pohoštění 1.

Příloha k teplému pohoštění 2. 

Popis 

KANAPKA: Parmská šunka, nakládané sušené rajče, oliva

Catering (raut)

80 g (1 osoba) 28 kg  (350 osob)

Občerstvení bez nápojů

                           25,00 Kč                  8 750,00 Kč 

Místo a čas

Společenské setkání zaměstnanců OZP (dále také jen jako "společenské setkání") se uskuteční dne 8.12.2023 od 17:00 do 24:00 hod. v prostorách Divadla Na Fidlovačce, Křesomyslova 625/4, 140 00 Praha 4,                                                                                        

které budou přístupné výhradně pro Objednatele a jeho hosty/zaměstnance, tedy uzavřené pro veřejnost a třetí osoby. Součástí společenského setkání bude mimo jiné i divadelní představení. Raut s občerstvením musí proběhnout ve výše uvedených prostorách (vyjma postupu dle čl. II. 

odst. 5 smlouvy).

Počet účastníků - doplňující informace pro Poskytovatele 

cca 350 osob, převážně zaměstnanců Objednatele

                         100,00 Kč 

1. Předkrmy (např. kanapky)  - Objednatel požaduje, aby předkrmy byly podávány v rámci pauzy divadelního představení. Poskytovatel uvede 3 druhy nabízených předkrmů. Všechny tři druhy předkrmů by měly být zastoupeny rovnoměrně. Celkem 80 g/osoba.

KANAPKA: Čabajkový tataráček, toast, okurka

KANAPKA: Pěna z modrého sýra, chléb

27,50 Kč               9 625,00 Kč 

Veškeré níže uvedené ceny zahrnují celkové náklady na inventář (např. koktejlové stoly, sklo, technologie na výdej teplého pohoštění), likvidaci odpadu, dopravu i personál pro zajištění cateringu tj. zahrnují veškeré náklady potřebné k zajištění cateringu (rautu) v dostatečné kvalitě, a to bez 

jakýchkoli případných dodatečných nákladů vynaložených Objednatelem nad rámec cen zde vyplněných. 

Poskytovatel zpřístupní raut během divadelní pauzy a po skončení divadelního představení s tím, že raut bude (v intencích objednaných pokrmů a nápojů) průběžně doplňován do celkového ukončení setkání. Objednatel požaduje minimálně následující položky:

Počet účastníků 

            38 500,00 Kč                                      110,00 Kč 

2. Studené pohoštění  - Objednatel požaduje, aby studené pohoštění bylo podáváno po skončení divadelního představení. Poskytovatel uvede 3 druhy nabízených pokrmů s tím, že jeden z pokrmů bude vegetariánský, celkem 150 g/osoba. Všechny tři druhy pokrmů studeného pohoštění by 

měly být zastoupeny rovnoměrně. Poskytovatel dále uvede 2 druhy pečiva ke studenému pohoštění s tím, že jeden z druhů bude celozrnný, celkem 2 ks/osoba. Oba druhy pečiva by měly být zastoupeny rovnoměrně.

               35 000,00 Kč 

Tmavé celozrnné bagetky

2 ks (1 osoba) 700 ks (350 osob)

170 g (1 osoba)Kachní konfit, kmínová omáčka

70 kg (350 osob)

59,5 kg (350 osob)

Červené zelí, karlovarské knedlíky

                           18,00 Kč 

150 g (1 osoba) 52,5 kg (350 osob)

                           70,00 Kč 

              6 930,00 Kč                                         19,80 Kč                  6 300,00 Kč 

            61 600,00 Kč 

            26 950,00 Kč 

3. Teplé pohoštění  - Objednatel požaduje, aby teplé pohoštění bylo podáváno po skončení divadelního představení. Poskytovatel uvede 3 druhy nabízených pokrmů s tím, že jeden z pokrmů bude vegetariánský, celkem 170 g/osoba. Všechny tři druhy pokrmů teplého pohoštění by měly být 

zastoupeny rovnoměrně. Poskytovatel dále uvede 2 druhy příloh k teplému pohoštění, celkem 200 g/osoba. Oba druhy příloh k teplému pohoštění by měly být zastoupeny rovnoměrně.

Zeleninová Tajine

Bramborové pyré

                         160,00 Kč                56 000,00 Kč 

               24 500,00 Kč 

                                     176,00 Kč 

                                        77,00 Kč 

Popis 

Bohatý výběr uzenin a sýrů, nakládané zelenina

Světlé banketky

Popis 

Hovězí líčka, omáčka z kořenové zeleniny a červeného vína

Tradiční šopský salát

Kuřecí a vepřové řízečky, domácí tatarka, citron

200 g (1 osoba)



Položka Jednotka
Cena v Kč bez DPH za 

jednotku

Cena v Kč včetně DPH za 

jednotku
Počet jednotek celkem

Cena v Kč bez DPH za 

počet jednotek

Cena v Kč včetně 

DPH za počet 

jednotek

Sladké pohoštění 1.

Sladké pohoštění 2. 

Sladké pohoštění 3. 

    158 550,00 Kč  174 405,00 Kč 

Položka Jednotka
Cena v Kč bez DPH za 

jednotku

Cena v Kč včetně DPH za 

jednotku
Počet jednotek celkem

Cena v Kč bez DPH za 

počet jednotek

Cena v Kč včetně 

DPH za počet 

jednotek

Welcome drink (např. Martini) 1 ks v objemu cca 2 dcl                            60,00 Kč                                         72,60 Kč 
450 ks (90 l)

               27 000,00 Kč             32 670,00 Kč 

Bílé víno (min. jakostní s přívlastkem či 

ekvivalent)
1 ks  v objemu 1,5 dcl                            50,00 Kč                                         60,50 Kč 

60 l (cca 400 ks)
               20 000,00 Kč             24 200,00 Kč 

Červené víno (min. jakostní s přívlastkem 

či ekvivalent)
1 ks v objemu 1,5 dcl                            50,00 Kč                                         60,50 Kč 

48 l (cca 320 ks)

               16 000,00 Kč             19 360,00 Kč 

Růžové víno (min. jakostní s přívlastkem či 

ekvivalent)
1 ks v objemu 1,5 dcl                            50,00 Kč                                         60,50 Kč 

30 l (cca 200 ks)

               10 000,00 Kč             12 100,00 Kč 

Pivo 12 stupňové 1 ks v objemu 3 dcl                            50,00 Kč                                         60,50 Kč 

18 l (cca 60 ks)

                 3 000,00 Kč               3 630,00 Kč 

Voda  (v poměru cca 1/3 jemně perlivá : 

2/3 neperlivá)
1 ks  v objemu 2 dcl 
                               5,00 Kč                                           5,50 Kč 

90 l (cca 450 ks)

                 2 250,00 Kč               2 475,00 Kč 

Nealko nápoj 1. 1 ks v objemu cca 2 dcl                            20,00 Kč                                         22,00 Kč 

30 l (cca 150 ks)

                 3 000,00 Kč               3 300,00 Kč 

Nealko nápoj 2. 1 ks v objemu cca 2 dcl                            20,00 Kč                                         22,00 Kč 

30 l (cca 150 ks)

                 3 000,00 Kč               3 300,00 Kč 

Káva (espresso s mlékem) 1 ks                            30,00 Kč                                         33,00 Kč 

140 ks

                 4 200,00 Kč               4 620,00 Kč 

           88 450,00 Kč       105 655,00 Kč 

    247 000,00 Kč  280 060,00 Kč 

30 800,00 Kč           

Pilsner Urquell lahvové 33cl

Perlivá a neperlivá voda Rajec

Celkem za nápoje

Celková cena za catering (raut)

               28 000,00 Kč 

Popis 

Montelvini Promosso Frizzante

Veltlínské zelené, kabinet, Lahofer

                                        88,00 Kč 

CocaCola, CocaCola Zero

Espresso café Ramenzoni

Pomerančový a jablečný džus

Nápoje

Objednatel požaduje, aby byl Welcome drink podáván od 18:15 hod do začátku divadelního představení. Ostatní nápoje by pak měly být podávány během pauzy divadelního představení a po jeho skončení až do celkového ukončení setkání. Po celou tuto dobu musí být nápoje dostupné, 

nedojde-li k vyčerpání objednaného množství u některého z nápojů. Objednatel požaduje minimálně následující položky:

                           80,00 Kč Čokoládová pěna, lesní ovoce

Cabernet Sauvignon & Merlot, Tastet, Cotes de Gascogne

Cabernet Sauvignon rosé, Tastet, Cotes de Gascogne

Popis 

Pozn. v případě, že dodavatel není plátcem DPH, vyplní totožnou cenu ve všech příslušných sloupcích a jejich polích jak pro cenu bez DPH, tak pro cenu včetně DPH

Ovocný košíček

Celkem za občerstvení bez nápojů

Punčový řez

3 ks (1 osoba) 1050 ks (350 osob)

4. Sladké pohoštění   - Objednatel požaduje, aby sladké pohoštění bylo podáváno po skončení divadelního představení. Poskytovatel uvede 3 druhy nabízených dezertů, celkem 120 g/osoba. Všechny tři druhy sladkého pohoštění (dezertů) by měly být zastoupeny rovnoměrně.


		2023-11-30T14:20:45+0100




